



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 15/03/2019 11:13:43

Folha: 1

## RESUMO DE ITENS FRUSTADOS - SEM ACORDO

Número do Processo: **000003** Data: 11/02/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000003  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: EQUIPE DE PREGOEIRO  
Entrega: 14/03/2019 09:00:00 Abertura: 14/03/2019 09:00:00 Proposta: 14/03/2019 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR

### Fornecedor: COMERCIAL BORGES Ltda - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00254	008963	REGISTRO DE PRESSÃO PARA CAVALETE	UNIDADE	10.0000	40.0000	400.0000
00281	012468	TRIPA DE IRRIGAÇÃO - Rolo com 100mts	ROLO	20.0000	1.5000	30.0000
00353	012515	GLOBO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE - Tamanho: 15x32cm	UNIDADE	40.0000	90.0000	3.600.0000
00376	004185	MANGUEIRA LED COLORIDA	METRO	300.0000	5.0000	1.500.0000
00505	002944	MÁQUINA DE CORTAR CERCA VIVA 78.80	UNIDADE	3.0000	1.000.0000	3.000.0000
00506	002945	MÁQUINA COSTAL FS 220	UNIDADE	3.0000	3.500.0000	10.500.0000
00507	002946	MOTO SERRA 0.8	UNIDADE	3.0000	1.800.0000	5.400.0000
00512	012684	CADEADO - Tamanho: 70mm	UNIDADE	40.0000	100.0000	4.000.0000
00581	012802	TRADO PARA MADEIRA - Tamanho: 3/8"	UNIDADE	15.0000	120.0000	1.800.0000
00582	012737	TRADO REFORÇADO PARA PERFURAÇÃO ROTATIVA - Tamanho: 30cm	UNIDADE	15.0000	350.0000	5.250.0000

### Fornecedor: REGINALDO INÁCIO PEREIRA MAT CONSTRUÇÃO - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00170	012401	REDUÇÃO GALVANIZADO DE 3/4x1/2"	UNIDADE	20.0000	15.0000	300.0000
00174	012406	TUBO GALVANIZADO DE 1.1/4" - Barra com 06mts	UNIDADE	20.0000	200.0000	4.000.0000
00271	002878	PARAFUSO 4,5x25	UNIDADE	100.0000	0.5000	50.0000
00286	012473	VÁLVULA CROMADA PARA LAVATÓRIO	UNIDADE	40.0000	6.1000	244.0000
00302	012484	CAMPAINHA EXTERNA - TIPO CIGARRA	UNIDADE	5.0000	30.0000	150.0000
00306	004178	CHAVE LIGA/DESLIGA/LIGA	UNIDADE	10.0000	180.0000	1.800.0000
00310	012489	CONECTOR BIMETÁLICO DE 16mm	UNIDADE	10.0000	15.0000	150.0000
00311	012490	CONECTOR BIMETÁLICO DE 25mm	UNIDADE	10.0000	20.0000	200.0000
00312	012491	CONECTOR BIMETÁLICO DE 35mm	UNIDADE	10.0000	25.0000	250.0000
00325	009027	DISJUNTOR UNIPOLAR 1x50A	UNIDADE	20.0000	25.0000	500.0000
00454	012615	TINTA PARA PINTURA ASFÁLTICA - Lata com 18Lts	LATA	50.0000	490.0000	24.500.0000



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 15/03/2019 11:13:43  
Folha: 2

## RESUMO DE ITENS FRUSTADOS - SEM ACORDO

Número do Processo: **000003** Data: 11/02/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000003  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: EQUIPE DE PREGOEIRO  
Entrega: 14/03/2019 09:00:00 Abertura: 14/03/2019 09:00:00 Proposta: 14/03/2019 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR

### Fornecedor: VALMIR BRAGA DEMETRIO - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00022	012271	PORTAL DE MADEIRA EM MOGNO - Tamanho: 60x210cm	JOGO	20.0000	239.0000	4.780.0000
00023	012272	PORTAL DE MADEIRA EM MOGNO - Tamanho: 80x210cm	JOGO	20.0000	239.0000	4.780.0000
00122	012355	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 2"	UNIDADE	30.0000	29.9000	897.0000
00130	012363	TAMPÃO PVC SOLDÁVEL DE 2"	UNIDADE	30.0000	18.9000	567.0000
00388	012542	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO APARENTE - 12 chaves	UNIDADE	20.0000	198.0000	3.960.0000
00389	012544	QUADRO PARA PAINEL - Tamanho: 20x40x60cm	UNIDADE	10.0000	348.0000	3.480.0000
00390	012545	REATOR DE PARTIDA ELETRÔNICO 1x20wx127v - AUTO FATOR	UNIDADE	20.0000	38.9000	778.0000